

Pachet materiale de instalatii

I.D.: 60520563

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 354,73 RON - 354,73 RON

Descriere: Pachetul de materiale contine: Set dus Mini Fast cromat - 6.00 buc * 35.39 Ron = 212.34 Ron Ppr cot 25x90 IE - 1.00 buc * 0.79 Ron = 0.79 Ron Ppr reductie 32-25 - 1.00 buc * 0.49 Ron = 0.49 Ron Butelie C200/190ml - 1.00 buc * 8.93 Ron = 8.93 Ron Set surub + diblu 8 - 1.00 set * 2.59 Ron = 2.59 Ron Cleme fixare 18 II - 6.00 buc * 0.42 Ron = 2.52 Ron Cu cot MM 18 5090 - 10.00 buc * 1.46 Ron = 14.60 Ron Cu cot MT 18 - 2.00 buc * 2.80 Ron = 5.60 Ron Mufa 18 CU 5270 - 4.00 buc * 0.95 Ron = 3.80 Ron Conector 18x1/2 FI - 2.00 buc * 3.22 Ron = 6.44 Ron Pasta decapanta Roth.ROSOL 3 100g - 1.00 buc * 34.83 Ron = 34.83 Ron Sifon pisoar 535-32 - 1.00 buc * 26.85 Ron = 26.85 Ron Cot forjat 89 (3) - 1.00 buc * 16.20 Ron = 16.20 Ron Robinet sferic 3/4"MM fluture SENA - 1.00 buc * 18.75 Ron = 18.75 Ron
